

INDIAN STATISTICAL INSTITUTE
(DELHI CENTRE)

Gram: STATISTICA, NEW DELHI
Phone: 91-11-41493980
Fax: 91-11-41493981
Email: dce@isid.ac.in



7, SJS, SANSANWAL MARG
NEAR QUTAB HOTEL
KATWARIA SARAI NEW
DELHI-110016

No- D/ISI/Renovation Dr Room/2023-24/ 612

Dated: - 22-08-2023

संदर्भ:- एनआईटी नंबर- डी/आईएसआई/रेनोवेशन डॉ. रूम/2023-24/606, दिनांक:- 11-07-2023

Ref :- NIT No- D/ISI/Renovation Dr Room/2023-24/606, Dated: - 11-07-2023

निविदा आईडी: 2023_ISICA_761709_1

Tender ID : 2023_ISICA_761709_1

निविदा रद्दीकरण सूचना/Tender Cancellation Notice

विषय:- आईएसआई कैंपस दिल्ली सेंटर नई दिल्ली-110016 में डॉ. रूम में परिवर्तित पुराने इंजीनियरिंग कक्ष का नवीनीकरण कार्य।

Subject:- Renovation work in old engineering room converted to Dr Room in ISI Campus Delhi Centre New Delhi-110016.

एनआईटी असर नं. एनआईटी नंबर:- डी/आईएसआई/रेनोवेशन डॉ. रूम/2023-24/606, दिनांक 11-07-2023, तकनीकी कारण से रद्द किया जाता है। एनआईटी (ई-निविदा आमंत्रण सूचना) उचित समय पर पुनः प्रकाशित की जाएगी।

The NIT bearing no. NIT No.:- D/ISI/Renovation Dr Room/2023-24/606, Dated, 11-07-2023, is hereby cancelled due to technical reason. The NIT (Notice Inviting e-Tender) will be re-published in due course of time.

अमापन पाठी

उप. मुख्य कार्यकारी/ Dy. Chief Executive
आईएसआई दिल्ली केंद्र/ ISI Delhi Centre